Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
cuatro
llantas
Goodyear
185/70/R14
Kit de
afinación
aceite
20w50ak

$8,681.03 $8,681.03

Subtotal: $8,681.03

IVA (16%) $1,388.96

Total: $10,069.99

DIEZ MIL SESENTA Y NUEVE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1d4203e1-8254-4614-981f-dc899151269d|2022-09-